
Toneladas

Enfriamiento

Modelo

Lado interiorFlujo de aire

Presión estática Externa

Máxima potencia

Máxima corriente

Compresor

Motor Evaporativo Tipo/Tipo de unidad

Motor conden. Tipo/Tipo de unidad

Dimensiones
Neto (W×H×D)

Peso

Temperatura Ambiente

Controlador cableado

Neto/ Bruto

Embajale (W×H×D)

Capacidad

Entrada

Btu/h

W

Btu/h.W

W

Btu/h

W

Btu/h.W

CFM

Pa

mm

dB(A)

mm

kg

W

W

A

EER

Capacidad

Entrada

EER

Tipo/cantidad

Marca

89,000

26,100

7,800

11.4

69,600

20,400

8,600

8.1

2,700

Default: 80; 0 - 250

42.4

Scroll / 1

Copeland

Centrifugal / Direct

Axial / Direct

KJR-25B

11,300

MRCT-075CWN1-D(C)

1,475×840×1,130

1,495×870×1,150

235/240

10°C - 52°C

7.5

120,000

35,200

10,700

11.2

100,200

29,370

12,500

8.0

4,120

Default: 90; 0 - 250

57.4

Scroll / 1

Copeland

Axial / Direct

KJR-12B/dP(T)-E

Centrifugal / Belt

17,500

MRCT-100CWN1-D(C)

1,483×1,231×1,138

1,500×1,255×1,155

325/335

10°C - 52°C

10

180,000

52,800

16,200

11.1

146,000

42,790

18,500

7.9

6,450

Default: 110; 0 - 300

88.3

Scroll / 2

Copeland

Axial / Direct

KJR-12B/dP(T)-E

Centrifugal / Belt

25,000

MRCT-150CWN1-D(C)

1,965×1,230×1,130

1,995×1,255×1,160

470/485

10°C - 52°C

15

240,000

70,300

21,900

11.0

200,500

58,760

25,200

8.0

8,580

Default: 120; 0 - 375

124.6

Scroll / 2

Copeland

Axial / Direct

KJR-12B/dP(T)-E

Centrifugal / Belt

36,000

MRCT-200CWN1-D(C)

1,670×1,247×2,192

1,695×1,284×2,212

670/700

10°C - 52°C

20

300,000

87,900

27,800

10.8

251,700

73,770

37,900

6.6

11,138

Default: 250; 125 - 450

150.0

Scroll / 2

Copeland

Axial / Direct

KJR-12B/dP(T)-E

Controlador centralizado (opcional) No Yes Yes Yes

Nivel de presión sonora 75.6 75.7 76.8 78.3

Yes

79.2

Centrifugal / Belt

45,000

MRCT-250CWN1-D(C)

2,320×1,245×2,220

2,330×1,275×2,230

895/925

10°C - 52°C

25

R410A 60Hz 


